

TNF 0607

~~0607 - 0607~~  
לב = 12378

נפגשנו לפני כ-8 ימים בשדה התעופה. כל אחד מכיוון אחר בארץ..

הכרנו סוגים שונים של אנשים חלקם שקטים יותר וחלקם שקטים פחות מכל סוגי הגילאים.

בימים הראשונים היינו קצת מהוססים עד שכל אחד נפתח לזוגות שלידו

הכרנו אנשים מתחומי מקצוע שונים ומעודות שונות ובסך הכול הכרנו אנשים מהממים

היתה לנו קבוצה איכותית חברותית שעמדה תמיד בלוח זמנים והיינו משפחה אחת קטנה ל 8 ימים ואני בטוחה שאחרי טיול שכזה נוצר תברויות שימשכו גם אחרי הטיול

ולך נגבה היקרה

ברצוני להודות לך בשט הקבוצה על ההדרכה האיכותית לקבוצת המטיילים במסגרת חברת פגסוס

אחד המרכיבים להצלחה של טיול הוא הידע והניסיון של המדריך.

הקבוצה שלנו התברכה במדריכה עם ניסיון וידע אודות האתרים שטיילנו בהם. איכות הדרכתך תרמה להצלחה של הטיול,

ממה שראינו בטיול למדנו שעבודתו של מדריך טיולים, שהולך לבלות 8 ימים עם קבוצה הטרוגנית של אנשים, דורשת כישורים מגוונים כדי שהטיול יצליח. בנוסף על כישורי ההתמצאות במרחב ובזמן, שהם ממהותו המקצועית של מדריך המטייל בעולם, נדרש כשרון ארגון כדי לעמוד בלוח הזמנים האינטנסיבי של מסלול הטיול, כישורים דיפלומטיים ופסיכולוגיים כדי לאפשר לכל פרט בקבוצה ליהנות ככל האפשר, וכדי לפתור בעיות שצצות בשטח.

חשפת יחס אמשי ומכבד אל כל אחד ואחד מותברי הקבוצה, ובזכות התנהלותך ניתן לומר שהטיול הצליח, הצלחת להמחיש את הידע ביישומו של המקומות והאתרים שבהם ביקרנו.

הרווחנו מהידע הנרחב שלך, שלטת בחומר בצורה מדהימה וכמובן מדרך העברת הידע למטיילים באופן הברור

גם האווירה הנעימה אותה ניסית להשרות על כל הקבוצה.

גם מבחינת היחס לקבוצה האנושיות שבך והשיחה עם כולם בגובה העיניים, נתת את ההרגשה – אני פה בשבילכם.

את אהבתך המיוחדת לנפיש הנשקפים מבעד לעיניים וגם מעדשות המצלמות, הענקת לנו כדי שגם אנו נוכל להינות. במקומות היפים.

תודה לך על החוגג והשקט, הסבלנות....

הצלחה של טיול תלויה במספר גורמים: אוטובוס, מלונות, חברי הקבוצה ומזג האוויר, אך בעיקר בהולך בראש, הנושא על גבו את כל המעמסה, זהו מדריך הקבוצה.

ואת נגבה עמסת על גבך וליבך את מעמסת הטיול הכבדה, ועשית זאת בהצלחה מרובה.

על כך תודתנו העמוקה.

לסיום. בשמי ואני מקווה גם בשם כל הקבוצה כולה, מודים לך מקרב לב על ההדרכה האיכותית שזכינו לה ממך, וננצור עוד זמן את החוויות ממראות הטיול....

מאחלת לכולן שנמשיך להנות ולבלות ולראות עולם גדול והכי חשוב לשמור על בריאות היתנה על מנת שנוכל להמשיך להנות מהחיים. שבעזרת השם נחזור הביתה בשלום כל אחד למשפחתו לילדיו ולנכדיו וגם לנינו.

וכמו שמיכאל שלח את השיר זכית בי. צריך לשנות אנחנו זכינו בך.

תודה

קבוצת טנריף יוני 2023